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301 

302 

303 304 

305 

SG 1-15 Kuwait 1923-24 watermark single star complete set of 15. Fine lightly mounted mint CAT £600. £420 

SG 41 Lagos 1887. 10/- green & brown. A 
fine lightly mounted mint example CAT 

£130. £60 

SG 18 Lagos 1882. 2d blue. Lightly mount-
ed mint, good colour & well centred CAT 

£200. £85 

SG 44-53 Lagos 1904. ½d to 10/- set of 10. 
Lightly mounted mint CAT £650. £425 

SG 31-34 Kuwait 1933-34 Air set. Lightly mounted mint. 2a & 3a being unmounted CAT £180. £95 
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311 

306 

312 

307 

313 

308 309 

315 

310 

316 

SG 44-53 Lagos 1904. ½d to 10/- overprinted specimen. Fine mounted mint CAT £225. £140 

SG 5 Mafeking 1900. 1/- on 4d sage-
green. Very fine used with a Mafeking 
C.G.H. CDS, April 23rd 1900 CAT £425. 

£325 

SG 80 Leeward Islands 1921-22. £1 purple 
& black/red. A pristine very lightly mount-

ed mint example CAT £225. £175 

SG 4 Mafeking 1900. 6d on 3d magenta. Very 
fine used, part CDS. Good deep colour & well 

centred CAT £350. RPS cert. £275 

SG 27 Leeward Islands 1902. 2/6 green & 
black. Very fine used with a St John CDS 

CAT £90. £60 

SG 15 Leeward Islands 1887. 1/- Jubilee. 
Fine mounted mint CAT £130. RPS cert. 

£85 

SG 26 Leeward Islands 1902. 1/- green & 
carmine. Very fine used part CDS, leaves 

Kings profile clear CAT £35. £25 

SG 8 Leeward Islands 1890. 5/- green & 
blue. A fine fresh lightly mounted mint 

example CAT £140. £75 

SG 51 Lagos 1904. 2/6 green & carmine. 
Lightly mounted mint CAT £140. £75 

SG 53 Lagos 1904. 5/- green & blue. Fine 
unmounted mint CAT £140. £95 
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317 318 319 

320 321 322 

323 324 325 

326 

SG 18 Mafeking, Cape of Good Hope. 
1900. 1d deep blue Goodyear. Very fine 

used on small piece CAT £375. £290 

SG 16 Mafeking 1900. 2/- on 1/- green. 
Very fine used CAT £650. David Brandon 

cert. £450 

SG 18 Mafeking, Cape of Good Hope. 1900. 
1d deep blue Goodyear. Very fine used CAT 

£375. £290 

SG 16 Mafeking 1900. 2/- on 1/- green. 
Very fine used on small piece with Mafe-

king C.G.H. CDS CAT £650. £475 

SG 5 Mafeking 1900. 1/- on 4d sage-green 
watermark ‘cabled anchor’. Very fine used on 
small piece CAT £425. David Brandon cert CAT 

£425. £325 

SG 12 Mafeking 1900. 3d on 1d lilac. Very 
lightly mounted mint CAT £1100. RPS cert. 

£675 

SG 1-14 Malaya Kedah 1912. 1c-$5. Fine 
mounted mint. 30c value toned CAT £350. 

£190 

SG 19 Mafeking, Cape of Good Hope. 
1900. 3d pale blue. Very fine used CAT 

£500. £375 

SG 215s Malaya Straits settlements 1912-23. 
$500 purple & orange-brown, overprinted 
specimen. Fine mounted mint. Very scarce 

CAT £5500. £3900 

SG 240a Malaya Straits settlements 1921-23. 
$5 green & red-green. Fine unmounted mint 

CAT £130. £110 
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327 

329 

330 

331 332 333 

SG 104-114a Malaysia Kedah 1959-62. 1c-$5 
Includes perf types. Fine unmounted mint. 

£85 

SG 13 Malaysia Kedah 1912. $3 black & 
blue/blue. Very lightly mounted mint CAT 

£130. £85 

SG 119 Malaya Perak 1938-41. $1 black & 
red/blue. Lightly mounted mint CAT £150. 

£85 

SG 12 Malaysia Kelantan 1911. $25 green 
& orange. Very fine used CAT £130. £85 

SG 53 Malaysia Kelantan 1937-40. $2 red, 
brown & scarlet. Very lightly mounted mint 

CAT £425. £250 

SG 60-68 Malaysia Kedah 1937. 10c-$5. A 
fresh very lightly mounted mint set of 9 CAT 

£300. £220 
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340 

334 335 336 

337 338 

339 341 

342 343 344 

SG 44 Malaysia Trengganu 1921-41. $5 
green & red, watermark script. A fine 

lightly mounted lower marginal example 
CAT £650. £475 

SG 110 Malaya Selangor 1949. $5 green & 
brown. Unmounted mint marginal pair 

CAT £96. £60 

SG 38 Mauritius 1859 2d blue lapirot in-
termediate impression (position 9). Very 
fine used, full margins CAT £1400. David 

Brandon cert. £850 

SG 29 Mauritius 1858-62 (9d) dull magen-
ta. Very fine used. 4 good to large margins 

CAT £225. £130 

SG 32 Mauritius 1859. 6d blue imperf. Fine 
mounted mint. 4 good margins. 1978 RPS 

cert (when SG 42) CAT £800. £375 

SG 65s Malaysia Selangor 1895-99. $10 
green & purple, overprinted specimen. 
Lightly mounted mint CAT £180. £120 

SG 120 Malaya Perak 1938-41. $2 green & 
scarlet. Lightly mounted mint CAT £250. 

£130 

SG 121 Malaysia Perak 1938-41. $5 green 
& red/emerald. Lightly mounted mint CAT 

£450. £280 

SG 27 Mauritius 1858-62. (4d) green. Very 
fine used. 4 fine margins CAT £200. £120 

SG 25 Malaysia Trengganu 1921-41. $5 
green & red, watermark MCA. Lightly 

mounted mint CAT £170. £130 

SG 17 Mauritius 1857-59. 1d red/brown 
worn impression. Very fine used with a ‘paid’ 

CDS. 4 margins CAT £950. £475 
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345 346 347 

348 349 

350 351 

352 353 354 

355 

SG 44 Mauritius 1859. 2d pale blue. Very fine used with a 
crisp target cancellation good to large margins, shows 

slight doubling at foot and Litho ‘blister’ flaws initialled 
E.D (Iena) on reverse. A lovely example CAT £850. £575 

SG 153, 154 & 155 Mauritius 1900-05. 1r-
5r overprinted specimen. Very lightly 

mounted mint. £240 

SG 204c Mauritius 10r green & red, die 1 
on emerald black. Pristine very lightly 

mounted mint CAT £90. £60 

SG 195 Mauritius 1910. 10r green & red/
yellow. Fine mounted mint. £150 

SG 204 Mauritius 1912-22. 10r green & red. 
Fine unmounted mint CAT £110. £90 

SG 43a Mauritius 1859. 2d blue. Very fine 
used. 4 large margins CAT £950. 1979 BPA 

cert (when SG 33a). £675 

SG 40 Mauritius 1859 Sherwin issue. 2d deep 
blue. Unused without gum. Good to large mar-
gins & crisp impression. Various repairs, part 
rejoined at right & filled thinning on reverse, 
nevertheless exceedingly rare. Unused with 
only six examples recorded CAT £225,000. 

Peter Holcombe cert. £18500 

SG 43 Mauritius 1859 Dardenne 2d slate 
blue. Very fine used. 4 large margins CAT 

£1400. £675 

SG 242-244 Mauritius 1925 specimen set. Fresh 
mounted mint CAT £100. Scarce. £65 

SG 154 Mauritius 1900-05. 2r.50 green. 
Very fine used with a Port Lovis, Mauritius 

CDS, April 20th 1909 CAT £170. £95 

SG 155 Mauritius 1900-05. 5r purple & car-
mine/red. A very lightly mounted mint exam-

ple CAT £120. £75 
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360 

356 

357 358 359 

SG 252-263 Mauritius 1938-49. 2c-10r set 
of 12. Perfinned ‘specimen’. Mainly un-
mounted mint, 5r & 10r with margin & 

controls CAT £425. £275 

SG 114-121 Malta 1922. ¼d to 10/- water-
mark script. Pristine unmounted mint. 

£220 

SG 35 Malta 1899-1901. 10/- blue-black, 
overprinted specimen. Very lightly 

mounted mint. £90 

SG 30 Malta 1886. 5/- rose. A fine fresh 
unmounted mint example CAT £120. £95 

SG 30 Malta 1886. 5/- rose. Very fine used. 
Good colour & centring CAT £95. £60 
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366 367 

365 

361 362 363 

364 
SG 11 Montserrat 1884-85. 4d blue. Very 
fine used, good colour & well centred CAT 

£250. £175 

SG 23 Montserrat 1903. 5/- black & red. 
Very fine used, part CDS, leaves Kings 

profile clear CAT £225. £175 

SG 48 Montserrat 1914. 5/- red & green. A 
pristine very lightly mounted mint, plate No1 

corner marginal example. £120 

SG 209 Malta 1930. 10/- black & carmine. 
Very fine used part CDS cancel CAT £180. 

£130 

SG 139 Malta 1922-26. £1 black & car-
mine-red. Very fine used part CDS cancel 

CAT £350. £240 

SG 149a Malta 1926. 3d black/yellow varie-
ty overprint inverted. A very lightly mount-

ed mint example CAT £170. £120 

SG 14-23 Montserrat 1903. ½d to 5/- set of 
10, overprinted specimen. Fine mounted 

mint CAT £225. £170 
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368 

369 

370 

371 

372 373 

SG 49s-59s Montserrat 1916-23. ½d to 5/- 
set, overprinted specimen. Fine mounted 

mint CAT £250. £160 

SG 31-38 Morocco Agencies 1907-13. ½d-
2/6. Fine mounted mint set of 8 CAT £150. 

£85 

SG 49-59 Montserrat 1916-22 set of 5. 
Includes 1d & 3d shades. Lightly mounted 

mint CAT £130. £85 

SG 38a Morocco Agencies 2/6 dull purple. 
Very fine used. Good deep colour & well 

centred CAT £170. £95 

SG 38a Morocco Agencies 1907-13. 2/6 
dull purple. A fine very fresh mounted 

mint example CAT £100. £50 

SG 84-93 Montserrat 1932. ½d to 5/- set of 
10. Very fine used CDS example CAT £400. 

£275 
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374 

375 

376 377 378 

379 380 381 

382 

SG 66-72 Morocco Agencies 1935-37. 1d to 
1/-. Superb used CAT £80. £45 

SG 145as Natal 1902. £10 green & orange, 
overprinted specimen. A fresh mounted 

mint example. £275 

SG 141 Morocco Agencies, Spanish. 1914-
26. 12p on 10/- De La Rue seahorse. Fine 

unmounted mint. £110 

SG 142 Morocco Agencies 1914-26. 3p on 
2/6 chocolate-brown. Fine used, good colour 

& centring CAT £95. £35 

SG 61 Morocco Agencies 1925-36. 1/- bis-
tre-brown, overprinted specimen. Very 

lightly mounted mint. £55 

SG 1-12 Nauru 1916-23. ½d to 1/-. Very fine 
used set of 12 CAT £290. £175 

SG 138a Morocco Agencies 1914-26 Wa-
terlow 12p on 10/- indigo-blue, variety 

surcharge double, one albino. Fine 
mounted mint CAT £250. £220 

SG 136a Morocco Agencies, Spanish 1914-
26. 6p on 5/- rose-carmine. Waterlow 

seahorse. showing the surcharge double 
on albino. Lightly mounted mint CAT 

£160. David Brandon cert. £120 

SG 136 Morocco Agencies 1914-26 Waterlow 
printing 6p on 5/- rose-carmine. A fine very 
lightly mounted mint example CAT £40. £25 
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391 

392 

385 

390 

386 

387 388 

383 

389 

384 

SG 20 Nauru 1916-23. 2/6 yellow-brown 
De La Rue printing. A very fine used CDS 

example. £85 

SG 19 Nauru 1916-23. 2/6 sepia-brown. 
Fine mounted mint. Well centred CAT 

£600. £150 

SG 20 Nauru 1916-23. 2/6 yellow-brown. A 
pristine very lightly mounted mint example 

CAT £80. £55 

SG 23d Nauru 1916-23. 10/- deep bright 
blue. A fine fresh mounted mint example 

CAT £500. £325 

SG 23d Nauru 1916-23. 10/- deep bright 
blue. A very fine used CDS example. Scarce 

CAT £700. £475 

SG 13-16 Nauru 1923. ½d-2d orange set of 
4. Very fine used CAT £200. £85 

SG 26a-39a Nauru 1924-34 Ships set on greyish paper. Fresh mounted mint CAT 
£225. £130 

SG 22 Nauru 1916-23. 5/- bright carmine 
De La Rue printing. A very fine used CDS 

example. £120 

SG 21 Nauru 1916-23. 2/6 pale brown. 
Very fine used Nauru CDS, 25th Jan 1922. 

£65 

SG 22 Nauru 1916-23. 5/- bright carmine. 
Pristine unmounted mint. Good deep colour 

& well centred. £130 
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395 396 397 

398 

393 

399 

394 
SG 26a-39a Nauru 1924-48. ½d to 10/- set of 14. 2½d has pulled perfs. Very fine used CAT £450. £240 

SG 9 New Brunswick 1860. 1c dull claret. Fine 
unmounted mint CAT £70. £50 

SG 26b-39b Nauru 1924-48 ½d to 10/-. Superb used set of 14. ½d to 10/- CAT £225. £170 

SG 10, 14/19 New Brunswick proofs. 1860-63. 2c, 5c, 10c, 12½c & 17c, Fine values imperforate plate proofs in issued colours on India 
paper (affixed to card). Each in a very fine horizontal pair. Wonderfully quality. £275 

SG 3 New Brunswick 1851-60. 6d yellow. 
Very fine used with ‘paid’ cancellation in 

red. 4 fine margins CAT £950. £575 

SG 39a Nauru 1924-34. 10/- yellow. Fine 
unmounted mint CAT £130. £110 

SG 2 New Brunswick 1851-60. 3d dull red. 
Very fine used. 4 margins CAT £350. £175 
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401 

402 

403 

404 

405 

400 

SG 14-16 New Brunswick 1860-63. 5c yel-
low-green, 5c deep green, 5c sap-green. 

Fresh mint example CAT £358. £75 

SG 137-148 New Guinea 1931. ½d to 10/-. 
Very fine used CAT £324+. £130 

SG 98 KUT 1922-29. £4 black & magenta, 
overprinted specimen. Very lightly 

mounted mint, good colours & centring. A 
lovely example. £675 

SG 10-12 New Brunswick 2c orange. 2c 
orange-yellow. 2c deep orange. Fine 

mounted mint example CAT £130. £30 

. SG 204 New Guinea 1935. $2 bright violet. Goldfields. Very lightly mounted mint CAT £350. £240 

SG 88-92 New Guinea 1915-16. 6d,9d,1/-,2/- 
& 5/-. Very lightly mounted mint CAT £245. 

£140 



 15 

 

406 

407 408 409 

410 411 412 

413 414 415 

Newfoundland 1868 1c Prince of Wales, type 1, colour trials (10) in various colours on India pa-
per. Includes two in black and one in issued dull purple. All very fresh and lightly mounted mint. 

£750 

SG 264c New South Wales 1890. 20/- 
cobalt blue, perf 11. A very fine used CDS 

example CAT £90. £55 

SG 9 New South Wales 1850. 1d crimson-
lake on greyish paper. Very fine used with 

4 fine margins CAT £400. £325 

SG 18 New South Wales 1850. 2d dull blue. 
Very fine used. 4 large margins CAT £190. 

£150 

SG 11 New Zealand 1857-63. John Rich-
ardson printing. 2d deep dull blue. Very 

fine used. 4 fine margins. £240 

SG 10 New Zealand 1857-63. John Rich-
ardson printing. 2d blue. Very fine used. 4 

close to huge margins CAT £180. £130 

SG 10 New Zealand 1857-63. John Richard-
son printing. 2d blue. Very lightly used. 4 

close to large margins. £130 

SG 19a Newfoundland 1860. 5d red-
brown. Unmounted mint. 4 fine margins 

CAT £90. £75 

SG 13 Newfoundland 1860. 5d Venetian-
red. A fine unmounted mint example with 

4 good margins CAT £140. £120 

SG 17 Newfoundland 1860. 2d deep rose-
lake. Fine mounted mint. 4 good to large 

margins CAT £300. £130 
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426 427 

428 429 
430 

420 

425 

421 

416 

422 

417 

423 

418 

424 

419 
SG 40 New Zealand 1862-64 printed by 

John Davies 3d brown-lilac. Very fine 
used. 4 margins. £90 

SG 36 New Zealand 1862-64 printed by 
John Davies 2d deep blue. Very fine used. 

4 large margins. £85 

SG 38 New Zealand 1862-64 printed by 
John Davies 2d pale blue. Very fine used. 4 

good to large margins. £75 

SG 43 New Zealand 1862-64 printed by 
John Davies 6d red-brown. Very fine used. 

4 fine margins. £95 

SG 43 New Zealand 1862-64 printed by 
John Davies 6d red-brown. Very fine used. 

4 margins. £95 

SG 43 New Zealand 1862-64 printed by John 
Davies 6d red-brown with pre-printing wrin-
kle flaw in corner. Fresh mint without gum. 4 

close to huge margins CAT £1700. £475 

SG 15 New Zealand 1857-63. John Rich-
ardson printing. 6d chestnut. Very fine 

used. Good margins just touched top right 
corner CAT £650. £130 

SG 12 New Zealand 1857-63. 6d bistre-
brown. John Richardson printing. Very 
fine used. 4 close to good margins CAT 

£500. £240 

SG 13 New Zealand 1857-63. 6d brown. 
Very fine used. 4 fine margins. £275 

SG 45 New Zealand 1862-64 printed by 
John Davies 1/- yellow-green. Very fine 

used. 4 margins. £220 

SG 44 New Zealand 1862-64 printed by 
John Davies 1/- green. Very fine used. 4 

good to large margins. £240 

SG 44 New Zealand 1862-64 printed by John 
Davies 1/- green. Very fine used. 4 margins. 

£240 

SG 42 New Zealand 1862-64 printed by 
John Davies 6d brown. Very fine used. 4 

close to huge margins. £95 

SG 41 New Zealand 1862-64 printed by 
John Davies 6d black-brown. Very fine 

used. 4 fine margins. £110 

SG 41 New Zealand 1862-64 printed by John 
Davies 6d black-brown. Very fine used. 4 fine 

margins. £110 
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431 432 

433 

434 435 436 

437 438 

439 440 441 

SG O152-O158 (1947) 2d to 2/- official set 
of 7. Fine unmounted mint CAT £80. £65 

SG 211w New Zealand Postal Fiscals 1940-
58. £5 indigo blue on Wiggins teape pa-

per. Very lightly mounted mint CAT £400. 
£240 

SG F212-215 New Zealand 1940-58. 3/6 both types, 5/6 & 11/-. Very lightly mounted 
mint CAT £246. £150 

SG 85 New Zealand 1862-63. 6d black-brown on 
pelure paper, no watermark. Very fine used. Good 

margins CAT £325. £200 

SG 57 New Zealand 1862-64 printed by John Davies 1/
- yellow-green, rouletted ‘7’ at Auckland. Very fine 

used CAT £900. £375 

SG F214 New Zealand 1940-58. 6/5 on 5/6 
lilac. Unmounted mint CAT £70. £55 

SG F213w New Zealand 1940-58. 3/6 
inverted watermark. Fine unmounted 

mint. £40 

SG F214w New Zealand 1940-58. 5/6 on 5/6 
watermark inverted. Unmounted mint CAT 

£80. £45 

SG F210 New Zealand Postal Fiscals 1940-
51. £4 light blue on Wiggins teape paper. 

Fine unmounted mint CAT £350. £290 

SG F204 New Zealand Postal Fiscals 1940-
58. 25/- greenish-blue, watermark 98. 
Very lightly mounted mint CAT £850. 

£425 

SG F210 New Zealand Postal Fiscals 1940-51. 
£4 light blue on Wiggins teape paper. Lightly 

mounted mint CAT £350. £220 
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445 

442 443 444 

446 

447 448 449 

450 451 

452 

SG 220c New Zealand 1862-1900. 2½d 
blue, perf 10, mauve advert. Unmounted 

mint CAT £200. £95 

SG 412-415 New Zealand 1913 Auckland 
exhibition set. Fine mounted mint CAT 

£325. £170 

SG 37 Niger Coast 1883. 1/- on 2d sur-
charge, type 11 in violet. Mounted mint 

CAT £475. David Brandon cert. £320 

SG 33 Niger Coast 1883. ½d on 2½d sur-
charge, type 9 in green. Lightly mounted 

mint CAT £450. RPS cert. £350 

SG F216 New Zealand 1940-58. 22/- on 
22/- scarlet. A fine fresh very lightly 

mounted mint example CAT £450. £190 

SG F215 New Zealand 1940-58. 11/- on 
11/- yellow. A very fine lightly mounted 

mint example CAT £100. £65 

SG 215w New Zealand 1940-58. 22/- on 
22/- scarlet, watermark inverted. Very 
lightly mounted mint CAT £475. £250 

SG 38 Niger Coast 1893. 1/- on 2d surcharge, 
type 11 in vermilion. Lightly mounted mint 

CAT £800. RPS cert. £575 

SG 32 Niger Coast 1893. ½d on 2½d sur-
charge, type 9 in blue. Lightly mounted 

mint CAT £425. RPS cert. £325 

SG 27 Niger Coast 1893. ½d on 2½d sur-
charge, type 8 in green. Lightly mounted 

mint CAT £550. RPS cert. £425 

SG 29 Niger Coast 1893. ½d on 2d surcharge, 
type 9 in violet. Mounted mint CAT £500. 

RPS cert. £275 
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454 

455 

456 

SG 79-82 Niue 1941-43. 2/6-£1 on Wiggins 
teape paper. A pristine very lightly mounted 

mint set of 4 CAT £750. £480 

SG 7/7a Nigeria 1893. Oil Rivers protectorate provisional-surcharges ½d on half of 1d lilac. Small piece with 
the ½d overprint, type 1 in red on two un-severed pairs and a single. Superb used with CDS. RPS cert. A 

lovely item. £1100 

SG 51-54 Niue 1931. 2/6-£1 Postal Fiscals set 
of 4. Fine fresh mounted mint CAT £150. £85 
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457 458 459 

460 461 

462 463 

464 

. SG 12b Nigeria 1914. £1 deep purple & 
black. Very lightly mounted mint CAT 

£275. £175 

SG 12 Nigeria 1914. £1 deep purple & 
black/red. A very fine used CDS example 

CAT £275. £220 

SG 12 Nigeria 1914-29. £1 deep purple & 
black/red. A fine fresh lightly mounted 

mint example. £140 

SG 9 Nigeria 1893 Oil Rivers protectorates 
provisional surcharges. ½d on 2d Jubilee 

(violet) type 3. Lightly mounted, very 
fresh with lovely deep colour CAT £550. 

RPS cert. £425 

SG 11 Nigeria 1914-29. 10/- green & red/
blue green. Fine mounted mint CAT £60. 

£25 

SG 34-45 Nigeria 1935 definitives set of 12. 
½d-£1. Fine mounted mint CAT £250. £140 

. SG 12a Nigeria 1914. £1 purple & black/
red. Unmounted mint corner marginal 

example. Hinged in top margin. A lovely 
example. £325 

SG 20 Niger Coast protectorate Oil Rivers 
1893, type 7 ‘half penny’ in violet on 2d grey 
green & carmine. Lightly mounted mint CAT 

£475. £275 
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471 

472 

473 

465 

470 

466 
467 

468 469 
SG 52 Northern Nigeria 1904-09. £1 pur-
ple & black/red. Fine unmounted mint. 

£180 

SG 39 Northern Nigeria 1910-11. 10/- 
green & red/green, overprinted speci-
men. Very lightly mounted mint. £85 

SG 52 Northern Nigeria 1912. £1 purple & 
black/red. A fine fresh lightly mounted 

mint example CAT £180. £120 

SG D85-9 North Borneo 1939 Postage dues set of 5. Unmounted mint CAT £160. £130 

SG 39 Northern Nigeria 1910. 10/- green 
& red/green. Fine unmounted mint. £65 

SG 38 Nigeria 1893 Oil Rivers protectorate 
provisional surcharges. 1/- on 2d Jubilee ver-

milion. Lightly mounted mint with lovely colour 
& very fresh CAT £800. RPS cert. £675 

SG 38 Northern Nigeria 1910-11. 5/- green 
& yellow, overprinted specimen. Mounted 

mint. £25 

SG 146-57 North Borneo 1904-05. 4c surcharges set of 12. Fresh mounted mint CAT £200. £130 

SG J20-32 Japanese occupation of North Borneo 1c-$1. Very fine used. 3c & 50c unused CAT £400. £290 
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474 475 

476 

477 

SG 303-317 North Borneo 1939. 1c-$5 set of 15. Lightly mounted mint CAT £1400. £875 

SG 197 North Borneo 1916. 12c deep 
blue. A fine fresh mounted mint example 

CAT £120. £50 

SG 201 North Borneo 1916. 25c green. A 
fine very lightly mounted mint example 

CAT £400. £240 

SG 316 North Borneo 1939. $2 violet & 
olive-green. Fine unmounted mint CAT 

£300. £220 



 23 

 

478 

479 

480 481 482 

483 484 485 

SG 320-34 North Borneo 1945. 1c-$5 set of 
15. Pristine unmounted mint. £240 

SG 2 Nova Scotia 1851-60. 3d deep blue. 
Very fine used. 4 good margins CAT £170. 

£95 

SG 1 Nova Scotia 1851-60. 1d red-brown. 
Very fine used, lightest of cancels. 4 mar-

gins CAT £475. £325 

SG 1 Nova Scotia 1851-60. 1d red-brown. A 
fine fresh mounted mint example. 4 margins 

CAT £3000. £875 

SG 4 Nova Scotia 1851-60. 3d pale blue. 
Very fine used. 4 margins CAT £160. £95 

SG 4 Nova Scotia 1851-60. 3d pale blue. 
Very fine used. 4 large margins. £130 

SG 4 Nova Scotia 1851-60. 3d pale blue. Very 
fine used. 4 margins. £120 

SG 320-34 North Borneo 1945 BMA overprinted specimen set. A pristine unmounted/very lightly mounted set CAT £250. £175 
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496 497 

490 

495 

491 

486 

492 

487 

493 

488 

494 

489 

SG 29s Nyasaland BCA 1895. £1 black & 
orange-yellow, overprinted specimen. 

Lightly mounted mint. £130 

SG 6 Nova Scotia 1851-60. 6d deep green. 
Superb used with a blue CDS cancel. 4 fine 

margins CAT £1500. £750 

SG 25 Nova Scotia 1860-63. 5c deep blue 
on white paper. Fine unmounted mint CAT 

£550. £240 

SG 82 Nyasaland 1908-11. A fine mounted 
mint example CAT £650. £290 

G 64 Nyasaland BCA 1903-04. 4/- dull & 
bright purple. A pristine very lightly 

mounted mint example. £75 

SG 66 Nyasaland 1903-04. £1 grey & car-
mine, overprinted specimen. Lightly mount-

ed mint. £175 

SG 5 Nova Scotia 1851-60. 6d yellow-
green. Very fine used with a light grid 
cancellation. 4 fine margins CAT £650. 

£450 

SG 5 Nova Scotia 1851-60. 6d yellow-
green. Very fine used with a grid oval 

cancellation. 4 margins very close to large 
CAT £650. £220 

SG 5 Nova Scotia 1851-60. 6d yellow-
green. A fine fresh mint example without 

gum. 4 fine margins CAT £4750. £850 

SG 50 Nyasaland BCA 1897-1900. 4/- 
black & carmine, watermark crown CC. 

Very lightly mounted mint. £110 

SG 40s Nyasaland BCA 1896. £1 black & 
blue, overprinted specimen. Fine mount-

ed mint. £130 

SG 50 Nyasaland BCA 1897-1900. 4/- black & 
carmine, watermark crown CC. Very lightly 

mounted mint. £110 
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500 501 

502 503 

498 499 

SG 140 Nyasaland 1938-44. 2/6 black & red/blue. A su-
perb used lower corner marginal block of 4 cancelled 

with a Zomba CDS. £65 

SG 139 Nyasaland 1938-44. 2/- purple & blue/blue. A 
superb used corner control ‘1’ marginal block of 4 can-

celled with a Zomba CDS. £120 

SG 98 Nyasaland £1 purple & black/red, 
overprinted specimen. A fine fresh very 

lightly mounted mint example. £240 

SG 98 Nyasaland £1 purple & black/red. Very light-
ly mounted mint. £140 

SG 142 Nyasaland 1938-44. 10/- emerald & deep red/pale 
green. A superb used top left corner marginal block of 4 

with control number ‘1’ cancelled with a Zomba CDS. 
£375 

SG 141 Nyasaland 1938-44. 5/- pale green & red/yellow. 
A very fine used control ‘1’ lower corner marginal block 

of 4 cancelled with Zomba CDS’s. £175 
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506 

507 508 509 

505 

504 
SG 143 Nyasaland 1938-44. £1 purple & 
black/red. A superb used top left corner 

marginal block of 4 with control number ‘1’ 
cancelled with a Zomba CDS. £240 

SG 130-134 Papua 1932-40. ½d-£1. Fine mounted mint CAT £350. £170 

SG 165 Queensland 1882-95. £1 deep 
green. Very lightly mounted mint CAT 

£375. £190 

SG 114 Papua 1932-40. 10/- violet. Un-
mounted mint CAT £150. £110 

SG 8 Queensland 1860-61. 3d brown. Lightly 
mounted mint CAT £850. £275 

SG 38-45 Papua 1907. ½d-2/6 small Papua overprint less 2½d. Mounted mint CAT £200+. £95 
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510 

511 512 

513 514 

SG 1-17 Northern Rhodesia 1925-29. ½d to 20/- set of 17. Fine fresh mounted mint. £425 

SG 42 Northern Rhodesia 1938. 3/- violet 
& blue. A very fine unmounted mint mar-

ginal block of 6 CAT £180. £130 

SG 41 Northern Rhodesia 1938. 2/6 black 
& green. A pristine unmounted mint mar-

ginal block of 6 CAT £102. £75 

SG 11 Northern Rhodesia 1891-93. £2 
rose-red. Very fine used with a Matabele-

land CDS CAT £170. £120 

SG 26 Rhodesia 1992. 4/- grey black & ver-
milion. Fine unmounted mint CAT £55. £45 
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515 516 517 

518 519 520 

525 526 

521 

527 

522 523 

524 

SG 160b Rhodesia 1910. 7/6 carmine & 
pale blue. A fine fresh mounted mint ex-
ample. Well centred & good colours CAT 

£650. £450 

SG 113 Rhodesia £1 grey-purple. Very fine 
used part Bulawayo CDS CAT £110. £60 

SG 156a Rhodesia 2/6 bistre-brown & crim-
son. Lightly mounted mint & well centred 

CAT £1100. £325 

SG 104s KUT 1922-27. £75 purple & grey, 
overprinted specimen. A pristine very 

lightly mounted mint example. Well cen-
tred, good colour. Scarce in this quality. 

£5500 

SG 166a Rhodesia 1910. £1 bright carmine 
& bluish-slate. Lightly mounted, well cen-

tred. Exceptionally fresh. A stunning 
stamp CAT £2000. David Brandon cert. 

£1600 

SG 236a Rhodesia 2/6 pale blue & drab 
brown. A fine lightly mounted mint example. 

Very scarce CAT £1400. £675 

SG 73 Rhodesia 1897. £1 black-brown/
green. Very fine used with a Matabele-

land CDS CAT £225. £175 

. SG 44 Northern Rhodesia 1938. 10/- 
green & black. Pristine unmounted mint 

CAT £35. £25 

SG 73 Rhodesia 1897. £1 black-brown/
green. Mounted mint CAT £450. £175 

SG 240 Rhodesia 7/6 blackish purple & slate-
black. Very lightly mounted mint CAT £375. 

£190 

SG 161 Rhodesia 1910-13. 7/6 carmine & 
light blue. A fine fresh mounted mint 

example. Good colours & well centred 
CAT £900. David Brandon cert. £575 

SG 160b Rhodesia 1910-13. 7/6 carmine & 
pale blue. Fine mounted mint, good col-

ours & well centred CAT £650. David 
Brandon cert. £475 

SG 160b Rhodesia 1910. 7/6 carmine & pale 
blue. A fine fresh mounted mint example. 
Good colours & centring CAT £650. £425 
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532 533 534 

535 

536 

537 538 

539 

530 
528 529 

SG 279 £1 black & deep purple, die 111, 
perf 14. A fine fresh very lightly mounted 

mint example CAT £600. £475 

SG 255q Rhodesia 10/- carmine-lake & 
yellow-green. A fine unmounted mint 

example CAT £425. £375 

SG 279 £1 black & deep purple, die 111, 
perf 14. A fine fresh very lightly mounted 

mint example CAT £600. £475 

SG 1-14 Seychelles 1890. 2c-96c. Lightly mounted mint CAT £310. £220 

SG 243 Rhodesia 1913-24. £1 black & 
violet, die 2, perf 14. Mounted mint, good 

colours & well centred CAT £475. PFSA 
cert. £325 

SG 242 Rhodesia 1913-19. £1 black & purple, 
die 2, perf 14 with variety Waterlow ‘retouch 

at left & top cap’. Lightly mounted mint. Phila-
telic foundation cert CAT £400+. £320 

SG 242 Rhodesia £1 black & reddish-
purple. A pristine very lightly mounted 

mint example CAT £400. £275 

SG 1-8 Seychelles 1890. 2c-96c overprinted specimen. Fine mounted 
mint CAT £225. £150 

SG 243 Rhodesia £1 black & violet. Variety 
water colour retouch to left and top of cap. A 

fine lightly mounted mint example. PFSA 
cert. £475 

SG 16a Seychelles 1893. 12c on 16c die 1 
variety surcharge inverted. Lightly mounted 

mint CAT £500. £325 

SG 22-25 Seychelles 1893. 3c-45c overprinted specimen. Lightly mounted mint set of 4 
CAT £100. £75 
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540 

541 

542 

543 

544 

SG 28-36 Seychelles 1897-1900. 2c-2r.25 
set of 9. 36c value mounted mint (heavy) 

others fine lightly mounted mint CAT £300. 
£150 

SG 28-36 Seychelles 1897-1900. 2c-2r.25 
overprinted specimen set of 9. Fine mount-

ed mint. Very fresh CAT £275. £190 

SG 98-123 Seychelles 1921-32. 2c-5r set of 
24 overprinted specimen. Fresh mounted 

mint. Scarce CAT £400. £320 

SG 82-97 Seychelles 1917-22. 2c-5r set of 16 
overprinted specimen. Fresh mounted mint. 

Scarce CAT £325. £240 

SG 132-134 Seychelles 1937. 6c on 20c set of 3 overprinted perfin specimen. Fine mounted mint CAT £95. £50 
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545 546 

547 548 549 

550 551 

552 553 

554 

SG 128 Sierra Leone 1912-21. £1 black & 
purple/red, overprinted specimen in red. 

Lightly mounted mint. £150 

SG 110 Sierra Leone 1907-12. 5/- green & 
red/yellow. Fine unmounted mint CAT 

£55. £45 

548. SG 111 Sierra Leone £1 purple & 
black/red. A fine very lightly mounted mint 

example CAT £300. £220 

SG O29 South Africa 1935-49. 10/- blue & 
sepia. Lightly mounted mint pair CAT 

£500. £200 

SG 26-29 South Africa 1925. 1d-9d set of 
4. Lightly mounted mint CAT £45. £25 

SG 98 Sierra Leone 1904-05. £1 purple on red, watermark 
mult crown CA. Very fine used CAT £350. £240 

SG 152-153 Seychelles 1946 perf specimen set of 2. Lightly 
mounted mint. Scarce CAT £85. £50 

SG 1-13 Somaliland 1903. ½a-5r set of 13. Fresh mounted/lightly mounted mint CAT £130. £85 

SG 16 South Africa 1913-24. 10/- deep 
blue & olive-green. Fine unmounted mint 

CAT £180. £150 

SG 15 South Africa 1913-24. 5/- purple & 
blue. Fine unmounted mint CAT £120. £95 
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555 

556 

557 

558 559 

560 
561 

SG 41-44 Somaliland 1904. 1r-5r. Fine light-
ly mounted mint examples CAT £228. £130 

SG 44s Southern Nigeria 1907-11. £1 pur-
ple & black, overprinted specimen. A pris-
tine very lightly mounted mint example. 

£170 

SG 10-20 Southern Nigeria 1903-04. ½d to £1 set of 11, overprinted specimen. Fine fresh 
mounted mint with good bright colours CAT £350. £240 

SG 1a Somaliland ‘British’ variety. Very fine 
used. Scarce CAT £275. £180 

SG 93-96s St Helena 1922-37. 1/6,2/6,5/- & £1 overprinted specimen. Pristine very lightly 
mounted mint. £375 

SG 56 Southern Nigeria 1912. £1 purple & 
black/red. Fine unmounted mint. £220 

SG 1-9 Southern Nigeria 1901-02. ½d to 10/- set of 9, overprinted specimen. Very lightly 
mounted mint CAT £250. £175 
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565 

570 

566 567 

562 

568 

563 

569 

564 

SG 105a St Helena 1922-37. 8d grey & 
bright violet showing ‘broken mainmast 
variety’. Very fine used CAT £375. £275 

SG 104a St Helena 1922-37. 6d grey & 
bright purple, showing ‘broken mainmast 
variety’. A pristine very lightly mounted 

mint example CAT £300. £180 

SG 105b St Helena 1922-37. 8d grey & 
bright violet pair with 1 stamp showing 

‘torn flag’ variety. Fine mounted mint CAT 
£200. £130 

SG 111-123 St Helena 1934 Centenary set. ½d to 10/-. Very lightly mounted mint CAT £425. £280 

SG 97c St Helena 1922-37. 1d grey & 
green ‘cleft rock’ variety. Fine mounted 

mint CAT £75. £35 

SG 93 St Helena 1922-37. 1/6 grey-green/
blue-green. Very fine used CAT £70. £45 

SG 96 St Helena 1922. £1 grey & purple/
red. Fine unmounted mint CAT £450. £420 

SG 107 St Helena 1/6 grey & green/green. 
Very fine used with a St Helena CDS CAT 

£65. £40 

SG 106a St Helena 1922-37. 1/- grey & 
brown showing ‘broken mainmast’ varie-

ty. Very fine used CAT £500. £325 
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571 

572 

573 

574 575 576 

SG 114-23 St Helena 1934 Centenary set ½d to 10/-. Fine fresh mounted mint CAT £425. £275 

SG 93 St Vincent 1904-11. £1 purple & 
black/red. Very fine used part CDS, leaves 

Kings profile clear CAT £350. £275 

SG 36 St Kitts Nevis 1920-22. £1 purple & 
black/red. Unmounted mint. £275 

SG 93 St Vincent 1911. £1 purple & black/
red. A fine lightly mounted mint example 

CAT £275. £220 

SG 112 St Helena 1922-37. 10/- grey & 
olive-green, overprinted specimen. Lightly 

mounted mint. £85 

SG 1-10 St Kitts Nevis 1903. ½d to 5/- set of 
10, overprinted specimen. Fine mounted 

mint CAT £160. £95 



 35 

 

577 

578 579 

580 

581 

St Vincent, postal history. 1900 registered cover to Germany bearing 1885 5/- tied 
by Kingstown CDS, 17th Jan 1900, London registered oval transit on face, registered 

label and arrival cancel on reverse. A nice clean item. £220 

SG 109 Samoa 1914. 9d on 80pf black & car-
mine/rose. Lightly mounted mint CAT £200. 

£130 

SG 189-194 Western Samoa 1935-42. 2/6-£5. Unmounted mint CAT £540. £425 

SG 106 Samoa 1914. 4d on 30pf black & 
orange/buff 

SG 59-67 Sudan 1935 General Gordon set. Lightly mounted mint CAT £140. £90 
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582 
583 

584 585 

590 

591 

586 587 588 

589 

SG 207-210 Western Samoa 1945-53. 2/6-£1. A pristine very lightly mounted 
mint set of 4 CAT £180. £120 

SG 194a Western Samoa 1935-42. 5/- 
green. Lightly mounted mint CAT £180. 

£95 

SG 25c Sarawak 1889-92. 5c on 12c green 
& blue showing the ‘surcharge double’ 
variety. Mounted mint CAT £1000. BPA 

cert. £425 

SG 232-235 Western Samoa 1955. 5/- to £2 Postal Fiscals. Unmounted mint 
CAT £90. £65 

SG 189-194 Western Samoa 1935-42. 2/6-£1. Fine mounted mint CAT £160. 
£75 

SG 91-105 Sarawak 1932. 1c-$1 set of 15. 
Lightly mounted mint CAT £100. £65 

SG 214 Western Samoa 1945-53. £5 indi-
go-blue. Fine unmounted mint CAT £425. 

£325 

SG 211 Western Samoa 1945-53. 30/- 
brown. Fine unmounted mint CAT £200. 

£175 

SG 212 Western Samoa 1945-53. £2 bright 
purple. Unmounted mint CAT £200. £175 

SG 194b Western Samoa 1935-42. 10/- 
pale carmine-lake. A pristine very lightly 
mounted mint example CAT £150. £90 
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596 

597 598 599 

595 

592 

593 

594 

SG 126-45 Sarawak 1945. 1c-$10. Pristine unmounted mint CAT £550. £450 

SG F39 Tasmania 1900. £1 green & yel-
low. A very fine lightly mounted mint 

example CAT £275. Scarce. £200 

Sarawak Revenue stamps 1918. $4, $5 & 
$10. Lightly mounted mint. Scarce. £240 

SG 9 Tasmania 1853-54. 4d pale orange, 
plate 1, state 2. Very fine used. Full margins 

CAT £450. BPA cert. £350 

SG 257c Tasmania 1906-09. 1/- rose & 
green, perf 12½ x12. Lightly mounted 

mint CAT £275. £95 

SG 222 Tasmania 1892-96. 2/6 brown & 
blue. Unmounted mint CAT £35. £30 

. SG 224 Tasmania 1892-96. 10/- mauve & 
brown. A pristine unmounted mint example 

CAT £200. £175 

SG 126-45 Sarawak 1945. BMA definitive set 
of 20. Lightly mounted mint, $4 being un-

mounted CAT £550. £325 



 38 

 

600 

605 

601 

602 
603 

604 

SG 60s Tanganyika 1917-21. 10r red & green on emerald, 
watermark MCA. A pristine very lightly mounted mint 

example CAT £200. £140 

SG 89-92 Tanganyika 1925. 5c-30c set of 4. Lightly mounted mint 
CAT £150. £75 SG 86a Tanganyika 1922-24. 5/- black & 

scarlet, watermark upright. Very fine used 
CAT £120. £75 

SG 272 Transvaal 1904-09. £1 green & 
violet. Unmounted mint CAT £425. £350 

SG 1-12 Tristan da Cunha 1952 definitive set. Pristine unmounted mint CAT £140. 
£110 

SG 74-88 Tanganyika 1922-24 Giraffe set. 5c-£1. Fresh mint, some toning on lower values, £1 value fine mounted 
mint CAT £700. £320 
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606 607 608 

609 610 611 

612 613 614 

615 616 617 

SG 6 Victoria 2d grey-lilac. Very fine used. 
4 large margins CAT £225. £130 

SG 205 Turks & Caicos 1938-45. 10/- 
bright violet. Unmounted mint block of 4 

CAT £128. £75 

SG H46 Togo 1915. 20/- purple & black/
red. Very lightly mounted mint. £130 

SG 4c Western Australia 1854-55. 1/- pale 
brown. Fine mint without gum. Full mar-

gins CAT £500. £275 

SG 299 Victoria 1901. £1 carmine-rose. A 
fresh mounted mint example CAT £350. 

£190 

SG 2 Western Australia 1854. 1d black rou-
letted. Fine used CAT £750. £275 

SG 29 Zanzibar 1883-86. 2½d (type 6) on 
1a.6p sepia. Fine mounted mint CAT 

£160. £75 

SG 15a Western Australia 1857-58. 2d imperf 
brown-black on red. Variety printed on both 
sides, showing portions of two impressions. 
Centrally cancelled with margins on all sides. 

Scarce. £675 

SG 24 Zanzibar 1895-96. 1½d on 1a plum. 
Fine used CAT £275. £150 

SG 11 Victoria 3d blue. Good used. 4 
large/huge margins CAT £100. £30 

SG 7 Victoria 3d blue. Fine used. 4 large 
margins CAT £225. £95 

SG 9b Victoria 3d brownish-red. Fine used, 
full-large margins CAT £200. £85 
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619 

625 

626 

621 

627 

622 

628 

623 624 
SG 7 Zululand 1888-93. 5d dull purple & 

blue. A pristine very lightly mounted mint 
example CAT £100. £65 

SG 260 Zanzibar 1913. 10r green & 
brown. Very fine used CAT £425. £240 

SG 295 Zanzibar 1921-29. 10r green & 
brown. Very fine used CAT £500. £275 

SG 40 Zanzibar 1895-96. 2½d on 2a dull 
blue with surcharge, type 5. Lightly 

mounted mint CAT £160. £90 

SG 30 Zanzibar 1895-96. 2½d on 1a.6p 
sepia. Very fine used CAT £400. £175 

SG 39 Zanzibar 1895-96. 2½d on 2a dull 
blue with surcharge, type 4. Fine mounted 

mint CAT £325. £150 

SG 11 Zululand 1888-93. 5/- rose. Very 
fine used with a lightly placed Eshowe 
Zululand CDS, Nov 2nd 1895. Well cen-

tred. Good colour CAT £800. £650 

SG 9 Zululand 1888-93. 9d dull purple & 
blue. Lightly mounted mint CAT £120. £60 

SG 10 Zululand 1888-93. 1/- dull green. Fine 
mounted mint. Good deep colour CAT £150. 

£65 
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Email; Steveallen-orders@live.co.uk 

Tel; 02392 253 133 

Cheques made payable to British & Colonial 
Stamps  LTD 

Pay Direct to 
British & Colonial Stamps Co. 
Cutlers Farm Barn 
Newlands Lane 
Purbrook 
PO7 6TN 

Barclays ,  
81a London Road,  
Waterlooville, PO7 7ER 

IBAN:  GB53 BARC 2069 3423 7460 54 
SWIFT IBAN BIC: BARCGB22 
ACCOUNT NUMBER: 23746054 
BRANCH SORT CODE: 20-69-34 

Subscribe for free with your email address on 

www.stevenallenstamps.com to get all our mailing 

lists and future special offers 

www.stevenallenstamps.com  


